ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 марта 2022 года                                                                                 № 22

О внесении изменений
в постановление № 85 от 26 мая 2017 года
«Об утверждении состава
и Положения об эвакуационной комиссии
Волошовского сельского поселения».

В целях обеспечения эффективной работы Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района  Ленинградской области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, направленной на повышение устойчивости функционирования организаций, служб и объектов промышленности и хозяйства Волошовского сельского поселения в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период, администрация муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского  муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Приложение 2 постановления № 106 от 09 июня 2017 года «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, служб и объектов промышленности и хозяйства в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период» изложить в следующей редакции:

Состав
эвакуационной комиссии Волошовского сельского поселения

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность в составе комиссии
	Должность по основному месту работы
	Телефон
(служеб-
ный)
	Телефон (мобильный)

	1
	Самурова Анастасия Сергеевна
	Председатель комиссии
	И.о. заместителя главы администрации
	56-126
	89119302665

	2
	Орлов Александр Юрьевич
	Заместитель председателя комиссии
	Специалист администрации 1категории
	56-125

	89112538611

	3
	Степанова Валентина Ивановна
	Секретарь
	Специалист администрации 1категории
	56-125

	89910203670

	Члены комиссии:

	4
	Дюба Николай Васильевич
	Руководитель группы приема и размещения эваконаселения
	Глава администрации
	56-126
	89117739242

	5
	Снигарева Виктория Андреевна
	Руководитель группы учета
эваконаселения
	Специалист администрации
	56-125

	89111872253

	6
	Орлов Александр Юрьевич
	Руководитель группы дорожного и транспортного обеспечения
	Инспектор ВУС администрации
	56-125

	[bookmark: _GoBack]89112538611

2. Остальное содержание текста оставить без изменения.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области волошовское.рф, в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                      Дюба Н.В.